SER EDUCACIONAL S /A  

CNPJ: 0 4 .9 8 6 .3 2 0 /0 0 0 1 -1 3

Para fins do d isposto no a r t. 2 1  da Po rtar ia  M EC  n9  1 .0 9 5 , d e  25  d e  o u tu b ro  d e  

20 1 8 , es ta ins titu ição d e  Educação Superio r in fo rm a  q u e fo ra m  registrados 218 (DUZENTOS  

E DEZOITO) d ip lom as no período  d e  0 7 /0 2 /2 0 2 3  a 2 7 /0 4 /2 0 2 3 , nos seguintes livros de  

registro  e se q u ên d as num éricas: [liv ro  4 8  -  registr os 2 5 2 8 8 7  a 2 6 2 5 9 8 ], [livro 4 9  -  registros  

2 6 2 4 6 7  a 2 6 2 5 1 4 ) A  re lação dos d ip lom as registrados  p oderá se r consultada em  a té  qu inze